
 

 
 

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE PRIMA SEZ. A [AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO FORMISANO CRISTINA  68 COORDINA 
STORIA FORMISANO CRISTINA  68  
MATEMATICA  CARUSO ROSSELLA  70  
ECONOMIA AZIENDALE D’AMORA PASQUALE  68  
1^ LINGUA INGLESE SCHIAVONE VITA MARIA  69  
2^ LINGUA FRANCESE CARITO ASSUNTA  57  
DIRITTO ED ECONOMIA ROMANO ELVIRA  68  
GEOGRAFIA DI GENNARO ANTONINO  52  
SC. TERRA E BIOLOGIA FIORE ANTONELLA  44  
TRATT. TESTI E DATI COZZOLINO PATRIZIA  68  
SC. SPORT. E MOTORIE SCOGNAMIGLIO GEMMA  36  
FISICA TORTORA MARCELLA  66  
RELIGIONE  FLOCCO ANGELA  57  
SOSTEGNO ESPOSITO AGOSTINO    
     

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE SECONDA SEZ. A [AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO DE GRAZIA GIULIA  69  
STORIA DE GRAZIA GIULIA  69  
MATEMATICA  BORRELLI GRAZIA  56  
ECONOMIA AZIENDALE D’AMORA PASQUALE  68  
1^ LINGUA INGLESE SCHIAVONE VITA MARIA  69 COORDINA 
2^ LINGUA FRANCESE CARITO ASSUNTA  57  
DIRITTO ED ECONOMIA GALLO ANTONIETTA  57  
GEOGRAFIA DI GENNARO ANTONINO  52  
SC. TERRA E BIOLOGIA FIORE ANTONELLA  44  
TRATT. TESTI E DATI COZZOLINO PATRIZIA  68  
SC. SPORT. E MOTORIE SCOGNAMIGLIO GEMMA  36  
FISICA TORTORA MARCELLA  66  
RELIGIONE  FLOCCO ANGELA  57  
SOSTEGNO UGLIANO STEFANIA    
SOSTEGNO SCIBELLI PAOLO    



 

 
 

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE PRIMA SEZ. B  [AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO COPPOLA TIZIANA  54  
STORIA COPPOLA TIZIANA  54  
MATEMATICA BORRELLI GRAZIA  56  
1^ LINGUA INGLESE PETRUZZIELLO CHIARA  54  
2^LINGUA SPAGNOLO PENNONE RAFFAELA  54  
DIRITTO ED ECONOMIA CONSOLENTE SALVATORE  47  
ECONOMIA AZIENDALE GIROLAMI FILIPPO  52  
GEOGRAFIA DI GENNARO ANTONINO  52  
FISICA TORTORA MARCELLA  66  
SCIENZE DELLA TERRA NERI PASQUALE  64  
TRATT. TESTI E  DATI VISCO LUCA  52  
SCIENZE SPORT. E MOT. COZZOLINO MARIA RITA  56 COORDINA 
RELIGIONE CATTOLICA FLOCCO ANGELA  57  

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE SECONDA SEZ. B  [AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO COPPOLA TIZIANA  54 COORDINA 
STORIA COPPOLA TIZIANA  54  
MATEMATICA BORRELLI GRAZIA  56  
1^ LINGUA INGLESE PETRUZZIELLO CHIARA  54  
2^LINGUA SPAGNOLO PENNONE RAFFAELA  54  
DIRITTO ED ECONOMIA CONSOLENTE SALVATORE  47  
ECONOMIA AZIENDALE GIROLAMI FILIPPO  52  
GEOGRAFIA DI GENNARO ANTONINO  52  
RELIGIONE CATTOLICA FLOCCO ANGELA  57  
SCIENZE DELLA TERRA NERI PASQUALE  64  
TRATT. TESTI E  DATI COZZOLINO PATRIZIA  68  
SCIENZE SPORT. E MOT. COZZOLINO MARIA RITA  56  
SOSTEGNO DE MICCO CLAUDIA  57  
SOSTEGNO SORRENTINO ANGELA    
SOSTEGNO UGLIANO STEFANIA    



 
 
 

 
 

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE PRIMA SEZ. D [ TURISTICO] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO CARFORA ANNUNZIATA  66 COORDINA 
STORIA CARFORA ANNUNZIATA  66  
MATEMATICA  AURIEMMA MADDALENA  47  
ECONOMIA AZIENDALE PENTELLA VINCENZO  74  
1^ LINGUA INGLESE MARINELLI PAOLA  74  
2^ LINGUA FRANCESE BARRA ANTONIETTA  64  
DIRITTO ED ECONOMIA RUSSO PASQUALINA  74  
GEOGRAFIA DI GENNARO ANTONINO  52  
SC. TERRA E BIOLOGIA NERI PASQUALE  64  
TRATT. TESTI E DATI VISCO LUCA  52  
SC. SPORT. E MOTORIE FRAGAGNANO ROSARIA  25  
FISICA TORTORA MARCELLA  66  
RELIGIONE CATTOLICA MALPEDE PATRIZIA  66  

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE SECONDA SEZ. D [ TURISTICO] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO CARFORA ANNUNZIATA  66  
STORIA CARFORA ANNUNZIATA  66  
MATEMATICA  AURIEMMA MADDALENA  47  
ECONOMIA AZIENDALE PENTELLA VINCENZO  74  
1^ LINGUA INGLESE MARINELLI PAOLA  74  
2^ LINGUA FRANCESE BARRA ANTONIETTA  64  
DIRITTO ED ECONOMIA RUSSO PASQUALINA  74  
GEOGRAFIA TUFFANELLI TIZIANA   47  
SC. TERRA E BIOLOGIA NERI PASQUALE  64 COORDINA 
TRATT. TESTI E DATI COZZOLINO PATRIZIA  68  
SC. SPORT. E MOTORIE FRAGAGNANO ROSARIA  25  
GEOGRAFIA - GEOARTE PICCOLO FRANCESCA  64  
RELIGIONE CATTOLICA MALPEDE PATRIZIA  66  



 
 
 
 
 
 

 
 
 

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE PRIMA SEZ. F [TECNICO TURISTICO] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO  SALOMONE MARIAROSARIA  39  
STORIA SALOMONE MARIAROSARIA  39  
MATEMATICA CINQUE MARIA ROSARIA  39  
DIRITTO ED ECONOMIA CONSOLENTE SALVATORE  47  
1^ LINGUA INGLESE MAZZA CARLA  39  
2^LINGUA SPAGNOLO PENNONE RAFFAELA  54  
ECONOMIA AZIENDALE  SCHIATTARELLA PATRIZIA  39 COORDINA 
GEOGRAFIA DI GENNARO ANTONINO  52  
TRATT. TESTI E DATI COZZOLINO PATRIZIA  68  
SCIENZE DELLA TERRA NERI PASQUALE  64  
FISICA TORTORA MARCELLA  66  
SC. SPORT. E MOT. COZZOLINO MARIA RITA  56  
RELIGIONE FLACCO ANGELA    

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE SECONDA SEZ. F [TECNICO TURISTICO] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO E  STORIA SALOMONE MARIAROSARIA  39  
MATEMATICA AURIEMMA MADDALENA  47  
1^ LINGUA INGLESE MAZZA CARLA  39  
2^LINGUA SPAGNOLO PENNONE RAFFAELA  54  
ECONOMIA AZIENDALE  SCHIATTARELLA PATRIZIA  39  
GEOGRAFIA PICCOLO FRANCESCA  64  
GEOGRAFIA TUFFANELLI TIZIANA  52  
DIRITTO ED ECONOMIA CONSOLENTE SALVATORE  47 COORDINA 
TRATT. TESTI E DATI COZZOLINO PATRIZIA  68  
BIOLOGIA E CHIMICA NERI PASQUALE  64  
FISICA TORTORA MARCELLA  66  
SC. SPORT. E MOT. COZZOLINO MARIA RITA  56  
RELIGIONE MALPEDE PATRIZIA  57  



 
 
 

 
 
 

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE PRIMA SEZ. G [LICEO SCIENZE UMANE] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO  SANSONE SONIA  25  

GEOSTORIA SANSONE SONIA  25  
1^ LINGUA INGLESE VENDITTI GIOVANNI  22  
2^LINGUA SPAGNOLO MONACA GIANFRANCO  36  
MATEMATICA  INNEGUALE TIZIANA  25  
DIRITTO- ECONOMIA GIAMUNDO ROSA  25 COORDINA 
SCIENZE UMANE ROMANO ORLEANS  42  
SCIENZE DELLA TERRA SALVATO MARIA SILVIA  46  
RELIGIONE MALPEDE PATRIZIA  66  
SC. SPORT. E MOT. FRAGAGNANO ROSARIA  25  

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE SECONDA SEZ. G  [LICEO SCIENZE UMANE] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO  SANSONE SONIA  25  

GEOSTORIA SANSONE SONIA  25  
1^ LINGUA INGLESE VENDITTI GIOVANNI  22  
2^LINGUA SPAGNOLO MONACA GIANFRANCO  36  
MATEMATICA  GIGLIO ANTONIO  22  
DIRITTO- ECONOMIA SANNINO ANGELA  22  
SCIENZE UMANE MELCHIORRE LAURA  22  
BIOLOGIA- CHIMICA SALVATO MARIA SILVIA  46  
RELIGIONE MALPEDE PATRIZIA  66  
SC. SPORT. E MOT. FRAGAGNANO ROSARIA  25  



 
 

 
 
 

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE PRIMA SEZ. H [LICEO SCIENZE UMANE] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO  OTTAIANO GIOVANNA  37  
GEOSTORIA OTTAIANO GIOVANNA  37  
1^ LINGUA INGLESE PIETROPAOLO ROSA  46  
2^LINGUA SPAGNOLO MONACA GIANFRANCO  36  
MATEMATICA  DI BELLO TEODORO  42  
SCIENZE DELLA TERRA FIORE ANTONELLA  44  
DIRITTO- ECONOMIA CATAPANO ROSALIA  46  
SCIENZE UMANE ROMANO ORLEANS  42 COORDINA 
RELIGIONE MALPEDE PATRIZIA  55  
SC. SPORT. E MOT. SCOGNAMIGLIO GEMMA  36  
SOSTEGNO DE MICCO CLAUDIA    
SOSTEGNO CASCONE SALVATORE    
SOSTEGNO DE MARTINO ROBERTA    
SOSTEGNO ESPOSITO AGOSTINO    

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE SECONDA SEZ. H [LICEO SCIENZE UMANE] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO  OTTAIANO GIOVANNA  37  

GEOSTORIA OTTAIANO GIOVANNA  37  
1^ LINGUA INGLESE PIETROPAOLO ROSA  46  
2^LINGUA SPAGNOLO ESPOSITO ROSARIA  37  
MATEMATICA  GIGLIO ANTONIO  22  
BIOLOGIA - CHIMICA SALVATO MARIA SILVIA  46  
DIRITTO- ECONOMIA CATAPANO ROSALIA  46 COORDINA 
SCIENZE UMANE LAMA RITA  22  
RELIGIONE MALPEDE PATRIZIA  55  
SC. SPORT. E MOT. SCOGNAMIGLIO GEMMA  36  



 

 
 

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE PRIMA SEZ. TM [TECNICO DELLA MODA] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO TIRELLI RAFFAELLA  44  
STORIA TIRELLI RAFFAELLA  44  
MATEMATICA CARUSO ROSSELLA  70 COORDINA 
1^ LINGUA INGLESE PETRUZZIELLO CHIARA  54  
INFORMATICA ORRICO GIUSEPPINA  73  
INFORMATICA CAIAZZO IMMACOLATA  73  
GEOGRAFIA  DI GENNARO ANTONINO  52  
TEC. E TECN. RAP. GR. MARTUSCIELLO VINCENZO  70  
CHIMICA, SC. TERRA E BIOLOGIA FIORE ANTONELLA  44  
FISICA TORTORA MARCELLA  66  
DIRITTO GIAMUNDO ROSA  25  
CHIMICA E LAB. LAUDISIO PATRIZIA  44  
LAB. TECNOLOGICO IAVARONE MARIA  44  
RELIGIONE CATTOLICA FLOCCO ANGELA  57  
SC. SPORT. E MOT. COZZOLINO MARIA RITA  56  

IIS ROCCO SCOTELLARO 
INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA  

CLASSE SECONDA  SEZ. TM [TECNICO DELLA MODA] 
MATERIA DOCENTE Corr n. aula Note 

ITALIANO TIRELLI RAFFAELLA  44  
STORIA TIRELLI RAFFAELLA  44  
MATEMATICA CARUSO ROSSELLA  70  
1^ LINGUA INGLESE VENDITTI GIOVANNI  22  
INFORMATICA ORRICO GIUSEPPINA  73  
INFORMATICA CAIAZZO IMMACOLATA  70  
GEOGRAFIA  DI GENNARO ANTONINO  52  
TEC. E TECN. RAP. GR. MARTUSCIELLO VINCENZO  70  
CHIMICA, SC. TERRA E BIOLOGIA FIORE ANTONELLA  44 COORDINA 
FISICA TORTORA MARCELLA  66  
DIRITTO GIAMUNDO ROSA  25  
CHIMICA E LAB. LAUDISIO PATRIZIA  44  
LAB. TECNOLOGICO IAVARONE MARIA  44  
RELIGIONE CATTOLICA FLOCCO ANGELA  57  
SC. SPORT. E MOT. COZZOLINO MARIA RITA  56  
SOSTEGNO DE MICCO CLAUDIA    
SOSTEGNO ESPOSITO LUCIA    
SOSTEGNO IOVINO CATERINA    
SOSTEGNO ISERNIA DONATA    
SOSTEGNO ORSINI SIMONA    
SOSTEGNO SORRENTINO ANGELA    


